
ORDINANZA N. 38 Del 09/02/2018

IL DIRIGENTE 

VISTO il verbale amm.vo n° 18/2017 dell’11/09/2017 elevato da personale 
del Nucleo Mobile della Guardia di Finanza Compagnia di Oristano, a carico del 
Sig.  Carta Carlo Giuseppe, nato a Baratili San Pietro (CA) il 22/07/1962 ivi 
residente in Via Dante Alighieri n. 43, C.F.: CRTCLG62L22A621P responsabile ai 
sensi dell’ art. 7, commi 1 e 2, del d.lgs n.286 del 25/07/1998, di aver ceduto in 
locazione l’immobile sito in Torregrande di Oristano, via Nicolò Tommaseo n°4, 
ai  sigg:  Hossain  Mohammed  Amir,  Hossain  Munir,  Hossain  Delwar,  Sikder 
Mamun, Salim Ahmed, Hossain Alamgir e Munshi Jonas, tutti  di  cittadinanza 
bengalese,  senza  procedere  alla  registrazione  del  contratto  di 
locazione;

CONSTATATA la regolarità della notificazione del verbali di contravvenzione;

RITENUTO che dagli atti risulta provata la fondatezza dell’accertamento e che 
il caso in esame non VISTO l’art. 7 del d.lgs n° 286 del 25/07/1998;

VISTO l’art. 18 della Legge n° 689 del 24/11/1981;

VISTO il D.P.R. n° 571 del 29 luglio 1982;

VISTO l’art.46 dello Statuto Comunale;

VISTO l’art. 107 del TUEL n°267 del 18 agosto 2000;

ORDINA

Al Sig. Carta Carlo Giuseppe, in premessa meglio generalizzato, di pagare, 
quale sanzione per la violazione di cui sopra, la somma di Euro 320,00 
(trecentoventieuro).

INGIUNGE

Al medesimo di provvedere al pagamento della somma complessiva di  Euro 
338,60  (trecentotrentottoeuro,60) di cui Euro 16,80 per le spese di notifica, a 
mezzo C / C N° 235093 intestato a Comando Polizia Urbana del Comune di 
Oristano – via Carmine n° 18, entro il termine di 30 giorni dalla data di notifica 
della presente Ordinanza, con l’avvertimento che, in difetto, si procederà agli 
atti esecutivi.

Avverso il presente provvedimento l’interessato può presentare 
opposizione,      entro il termine di giorni trenta dalla data di 

Ordinanza Dirigenziale



 

COMUNE DI ORISTANO 

notificazione, al Giudice di Pace di Oristano, con le modalità previste 
dall’art. 22 della Legge n. 689 del 24 novembre 1981.

Dalla Residenza Municipale lì, 02 Febbraio 2018.

                         Sottoscritta dal Dirigente
DETTORI RINALDO

con firma digitale

Ordinanza Dirigenziale


